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12 諸 支 出 金 62,145 197,559 259,704 197,559

教 育 費 1,127,052 △2,246 1,124,806

災 害 復 旧 費

公 債 費

37,001

854,759

7,779

0

44,780

854,759

2,753

土 木 費 1,252,838 23,807 1,276,645

商 工 費 628,347 △12,934 615,413

農 林 水 産 業 費 294,617 △1,464 293,153

509,550

50,000 462,528 512,528

15,429,049

266 △1,730

15,665,159

65,990

969,644

諸 収 入

町 債

衛 生 費 1,279,160

歳　　入　　合　　計

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

　歳   出

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

236,110

繰 越 金

（単位：千円）

地  方  債 そ  の  他

特    定    財    源款 補正前の額 補 正 額 計

5,382,441

16,205

国県支出金

歳　　出　　合　　計 15,665,159236,11015,429,049

総 務 費 4,563,443 1,404 4,564,847

4,589,835 26,798 4,616,633 3,942

4,363

△14,438 1,264,722 5,147

民 生 費

消 防 費 602,760 9,845 612,605

204,6435,7629,500

△2,959

4,825 18,031

△19,585

1,411 22,396

△4,715 2,469

9,500 345

37,385

計

1,214,456

109,372

969,378

13,005

18,385

101,981

△443,560

令 和 ２ 年 度 寄 居 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

分 担 金 及 び 負 担 金

1,060,000

103,986

966,178

154,456

5,386

3,200

19,000

5,369,436

3,975

5,026

△3,975

947,200

101,715 266

22,444

△12,934


